
遗失声明

公示公告公示公告

刊登
热线

023-65909440
15023163856
13018333716

微信
同号

重庆
各地证件遗失/票据挂失/环评公示/劳动仲裁/ 注销减资/公告声明各类

登报

中铁建大渡口项目前期物业服务中标结果公告
中铁建大渡口项目前期物业服务评标会议于2021年11月16日

在重庆市大渡口区物业管理协会会议室举行。经过评标专家综合评
定，中铁建物业管理有限公司为第一中标候选人，重庆天景物业服务有
限公司为第二中标候选人，重庆泓兴物业管理有限公司为第三中标候
选人。招标人根据评标结果，确定第一中标候选人为本次招标的预中
标物业服务企业。上述结果现予以公示，公示期为2021年11月19日
至2021年11月21日。

若对以上结果有异议，公示期间可向中铁房地产集团重庆有限公
司或招标代理机构反映，书面反映需要真实姓名和联系方式。
联系人：程老师，电话：19115693530。地址：重庆市江北区华新村360号

招标单位：中铁房地产集团重庆有限公司
招标代理机构：重庆致雅儒商企业管理顾问有限公司

2021年11月19日

九龙坡石美路G12地块项目中标公告
一、项目名称：九龙坡石美路G12地块项目二、招标方式：
公开招标三、评审日期：2021 年 11 月 17 日四、公告日
期：2021 年 11 月 17 日五、监督机构：重庆市九龙坡区住
建委物业科六、中标单位：保利重庆物业管理有限公司七、
公告期限：2021 年 11 月 19 日至 2021 年 11 月 21 日八、
联系人 招标人：重庆葆和房地产开发有限公司 代理机构：
重庆致雅儒商企业管理顾问有限公司地址：重庆市江北区
华新村360号 联系人：程老师 联系电话：19115693530

重庆葆和房地产开发有限公司 2021年 11 月 19 日

工程款结算公示
由重庆市铜梁区双山镇农业服务中心发包的：重庆市新增千亿斤粮食
生产能力规划田间工程铜梁区2017年双山镇田间工程，由湖南佳材建
设集团有限公司依法中标承建，现该工程已竣工验收，工程款已经到
位，请相关债权人自本公示登拨之日起10日内特相关原始凭据，到湖
南佳林建设集团有限公司登记，复核、结算、逾期视为自动放弃权益。联系
电话：0731-88333940 湖南佳林建设集团有限公司2021年11月16日

重庆贵博易东置业有限公司减资公告
经公司股东会研究决定，将公司（统一社会信
用代码:91500230MA5YU48C05）注册资本
由3000万元整减至2000万元整。请债权人
自减资公告之日起 45日内，持有效证件到
公司办理相关法律手续。 2021年11月19日

减资公告：经重庆精量工程咨询有限公司(统一社会信用代码
91500117599202847W)股东会研究决定，本公司拟将注册资本由500
万元减资到125万元。根据《公司法》规定必须在登报之日起45日内，
请债权人到本公司办理债务清偿手续。特此公告！2021年11月19日

迁 坟公告
根据《重庆市人民政府关于江津至泸州北线高速公路江津段

建设项目农用地转用和土地征收的批复》（渝府地〔2021〕695
号）、《重庆市江津区人民政府关于征收土地的公告》（江津府征地
公告[2021]3号）文件精神，征收我区圣泉街道长岭社区雷石居民
小组等6个镇（街道）19个村75个组集体土地372.6479公顷，具
体范围已在涉及6个镇（街道）19个村75个组进行勘测定界及边
界定桩划分，按照《重庆市集体土地征收补偿安置办法》（市政府
令第344号）和《江津区人民政府关于印发重庆市江津区集体土
地征收补偿安置实施办法的通知》（江津府发〔2021〕15号）文件
规定，《我区已将征地红线范围内的坟墓清理登记完毕，并于
2021年1月10日在涉及村居进行公示，请该征地范围内的坟墓
墓主于2021年12月10日前自行将坟墓搬迁完毕。逾期不迁
葬的，视为无主坟处理，涉及一切责任自行承担。特此公告。

联系人：毛彬（电话：13709412790）
重庆市江津区土地房屋征收中心

2021年11月16日

声明：奉节县市场监督管理局遗失中国工商银
行股份有限公司重庆奉节支行开户许可证，核
准号Z6677000089003，编号653000182592，
账号3100018629024946268，户名：重庆市奉
节县工商行政管理局工会委员会，声明作废。

重庆市正鼎司法鉴定所
郑重声明

本鉴定机构是经重庆市司法局依法批准设立的具有法医物证
鉴定（上户亲子鉴定等）资质的法医类鉴定机构。

近期发现有不法中介或个人冒充本机构或本机构工作人员名
义向社会非法招揽亲子鉴定业务或者仿制本所鉴定意见书用于开
具出生证明或申报户口等，其行为已对本机构的合法权益和声誉
造成严重损害。依据相关法律法规，本机构特作如下郑重声明：坚
决制止任何中介机构及个人以任何形式以我所名义向社会招揽亲
子鉴定业务，或冒用我所名义出具虚假亲子鉴定意见文书。若有涉及
上述侵害本机构合法权益者，本所将通过法律手段追究其法律责任。

重庆市正鼎司法鉴定所 2021年11月18日

遗失声明:重庆桫岳湖餐饮文化有限公司遗失
农村商业银行股份有限公司大足支行通桥分
理处开户许可证，核准号:J6530044197301
账号 4903010120010000417 特此声明作废

工伤认定公告
华蓥市胜永电力工程有限公司：胡孔超于2021年9月3日
向我局提交在你单位工作时受伤的工伤认定申请。我局
经调查核实后，依法作出《认定工伤决定书》（武隆人社伤
险认字﹝2021﹞273号）。因向你单位邮寄送达被退回，该
《认定工伤决定书》，现向你单位公告送达。本公告自登报
之日起60日，即视为送达。如你单位对本决定不服，可在
收到本决定书之日起6个月内向南川区人民法院提起行政
诉讼，或者 60 日内向武隆区人民政府申请行政复议。
重庆市武隆区人力资源和社会保障局2021年11月18日

公 告
重庆市北碚区教师进修学院教学用房（改扩建）工

程 项目（位于北碚区）现已完工，请与该项目存在材料
供应、机械租赁、劳务、借贷或其他债权债务关系的所有
债权人见本公告后60日内我司联系核对债权金额和支
付事宜，联系电话：13637788427。逾期未申报视为自
动放弃债权，本项目将不再予以处理。特此公告。

重庆桂溪建设工程有限公司
重庆桂溪生态环境科技有限公司

2021年11月18日

关于对渝黔高速麒麟隧道采取占道施工的公告
因重庆公司2021年隧道病害维修处治工程麒麟隧道渗

水处治施工需要，经交管部门批准，相关路段将于近期实施
占用进出城车道，现将占道措施公告如下：

一、施工路段：渝黔高速K1105+000至K1105+300段
（麒麟隧道）

二、占道时间及措施：（1）2021年11月15日至2021年
11月25日7:00-18:00,渝黔高速麒麟隧道出城方向采取交
替封闭超车道和行车道交通管制措施，只保留一个车道正常
行驶，（2）2021年11月26日至2021年12月10日7:00-18:
00，渝黔高速麒麟隧道进城方向采取交替封闭超车道和行车
道交通管制措施;只保留一个车道正常行驶。

三、占道期间通行相关路段的注意事项：本次占道如遇
雨天或特殊情况，工期顺延，请广大驾驶员出行前提前注意
了解最新路况信息；通过相关路段前应提前控制车速、观察
路面标志标牌；通行中注意文明驾驶、守法驾驶，服从高速公
路执法人员和工作人员指挥，不得随意超车、停车。对违反
本公告要求的单位和个人，高速公路执法机构将严格按照有
关法律法规的规定处理。 特此公告！

中交路桥（北京）科技有限公司 2021年11月15日

减资公告：重庆瑞丰铝业有限公司(统一社会信用代码 91500225
MA60NKYN2R)经股东会研究决定，将注册资本由 5000 万元减
少为2088万元。根据《公司法》规定，请债权债务人持有效证件于本公告
之日起45日内到本公司办理债权债务清偿手续。2021年11月19日

公 告
中联建设集团股份有限公司（原江西中联建设集团有限公司）承
建的重庆页岩气办公楼室内装修及消防改造工程（总部广场8号
楼）工程，现已竣工结算完毕。请有关涉及到该工程债权债务的
单 位及个人自登报之日起 60 日内到我公司办理登记手续，
逾期我公司不承担任何经济和法律责任。联系人：周志强，联系电话：
17679217310，特此公告。中联建设集团股份有限公司2021年11月19日

● 声 明 ：重 庆 程 远 教 育 咨 询 服 务 有 限 公 司（注 册
号 ：5001072105093 ）遗 失 公 章 一 枚 ，声 明 作 废 。
● 遗 失 重 庆 市 铜 梁 区 平 滩 镇 白 鹤 小 学 食 品
经 营 许 可 证 副 本 编 号 JY35001510011443 作 废
● 遗失南岸区裕麟珠宝行财务专用章（编号5001087146044）声明作废
● 遗 失 秀 山 县 石 堤 中 学 食 堂 食 品 经 营 许 可 证
副本 许可证编号：JY35002410005815 声明作废
● 遗失重庆市垫江县普顺镇凤林村村民委员会在重庆农村商业
银行垫江支行普顺分理处开户许可证核准号J6692001446601作废
●遗 失 秀 山 土 家 族 苗 族 自 治 县 龙 池 镇 杉 木 村 民 委 员
会在重庆农村商业银行股份有限公司秀山支行龙池分
理处的开户许可证核准号：J6872000319801 声明作废
●遗 失 倪 静 于 2007.1.22 在 潼 南 区 医 院 所 生 双 胎 儿
子 王 俊 熹 、王 俊 豫 出 生 医 学 证 明 ，声 明 作 废 。
●遗 失 2014.10.16 发 江 北 区 余 会 副 食 店 营 业 执
照 副 本 ，注 册 号 500105603109033 ，声 明 作 废 。
●遗失杨明阳、王珏之子王一之 2008 年 10 月 16 日在重庆市
第五人民医院出生的《出生医学证明》，编号I500132789，声明作废。
●遗失重庆市江津区朱杨镇人民政府职工食堂食品经营
许 可 证 正 副 本 许 可 证 编 号 JY35001160077840 声 明 作 废
● 声 明 ：彭 渝 鉴 遗 失 秘 书 四 级 / 中 级
职称证，证号 1631000000402972，声明作废。
● 声明：张渝丽不慎遗失重庆市渝中区大同巷 6号 1-4的
房屋租约证，证书编号为 1607 号，现登报声明该证作废。
● 遗 失 声 明 ：梁 平 区 竹 山 镇 安 丰 社 区 股 份 经 济
合 作 联 社（统 一 社 会 信 用 代 码 ：N2500155MFO91
67504）遗失公章（5002281013255）壹枚，声明作废
● 遗失张楠之子宋羿霖于2019年1月5日在重庆市江津区
中心医院出生的出生医学证明编号T500030361声明作废
● 遗失2021年01月15日核发的重庆硕人建设工程有限公司营业
执照正本（统一社会信用代码 91500103MA60YHYT3F ）作废
● 声 明 ：父 亲 ：蔡 平 安 ，母 亲 ：谢 良 洪 遗 失 蔡 翔
彬 出 生 医 学 证 明 ，编 号 :O500110972 ，声 明 作 废 。
● 遗失重庆北碚乡镇企业发展有限公司北碚异军复印经营部营业
执照正副本 91500109MA61EL8J90 及公章 . 财务专用章各一枚作废
● 遗失声明：渝北区老董副食店遗失建设银行重庆渝中雍江苑支
行开户许可证，核准号 J6530112146901；遗失公章一枚、董长友法
人私章一枚，统一社会信用代码 92500112MA5UG3LW4P，声明作废
● 遗 失 重 庆 明 龙 建 筑 工 程（ 集 团 ）有 限 公 司 财
务 专 用 章 一 枚 ，声 明 作 废 。

遗失声明
重庆市丰都县总工会遗失中国农业银行丰都支
行开户许可证，开户许可证核准号：J66940000
39303,声明作废。丰都县总工会2021年11月17日

寻找弃婴生父母公告
2018年1月28日在重庆市璧山区青杠棕树村棕
树桥附近捡拾一女婴，取名古梦溪，于2018年1
月27日出生，随身物品：有一纸条写的1月27
日。请孩子的生父母于60日内与重庆市璧山区
民政局联系，期满孩子将被依法安置，特此公告。

重庆炳辉消防工程检测有限公司开具给重庆两江新区星湖学
校的增值税普通发票两份（发票代码050001900104，发票号码
72616065，金额 800 元，日期：2021 年 7月 13日；发票号码
18927156，金额800元，日期：2021年 10月 12日）遗失作废

万州区劳动人事争议仲裁委员会公告
重庆泽典企业管理有限公司：本委受理张孝明、潘莉、金凤麟、刘
立碧与你公司劳动争议一案(万州劳人仲案字(2021)第 1003-
1006号)，因邮寄送达原址查无此人送达无效，并无法联系你公司
法定代表人及其他任何工作人员。根据《劳动人事争议仲裁办案
规则》第二十条的规定，现依法向你公司公告送达万州劳人仲案
字(2021)第1003-1006号仲裁通知书及申请书副本，自公告之日
起60日内来本委领取，逾期未领取则视为送达。本委定于2022
年2月18日上午9时在本委仲裁庭开庭审理，逾期将依法缺席裁
决。重庆市万州区劳动人事争议仲裁委员会2021年11月19日

减资公告：经重庆睿迅农业开发有限公司（统一社会信用代码
91500116MA5U778T95）股东会决定，现将注册资本从800万
元整减至400万元整。根据《公司法》规定在登报之日起45天
内，请相关债权债务人到本公司办理相关事宜。特此公告

遗失重庆市奉节县白帝镇石庙村村民委员会在重庆农村商业银行股份有
限公司奉节支行浣花分理处开户许可证核准号J6677000579204作废
遗失重庆市奉节县白帝镇大湾村村民委员会在重庆农村商业银行股份有
限公司奉节支行浣花分理处开户许可证核准号J6677000586103作废
注销公告：重庆元捷教育信息咨询服务有限公司（统一
社会信用代码：91500103MA5YMR4Y4E），经股东会
决定，现拟向登记机关申请注销登记，请债权人于见报
45日内向本公司清算组申请债权债务。特此公告。


